PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PJ10 - Bunda Pilot I
Kolekce: Pracovni odévy .
Rada: Pracovni odévy Casti

Vrchni tkanina: 60% bavlna, 40% Polyester, vodéodolna

, - Vysoky obsah bavlny pro maximalni pohodli
povrchova tUprava 240g

V}"plflové tkanina: 100% Polyester 50g - Voda na povrchu vytvori kapicky, které samovolné stecou.
Vnéjsi karton: 12 - Symbol 50+ UPF znamena, zZe tkanina odrazi 98% UV zareni

- 6 kapes pro ulozeni véci

- Kapsy na zip
Informace o produktu
Tento styl je k dispozici v klasickych monotonnich barvach. Univerzalni
funkce zahrnujici rukdvy na zip, vice uzaviratelnych kapes, odnimatelnd | 7oprované manzety pro teplo a pohodli
kozesSinova vlozka a limec. Vhodné do povétrnostnich podminek.

- Dvoucestny zip pro rychlé otevieni

- K dispozici v Sirokém vybéru firemnich barev

Pracovni odévy Barvy

Rada pracovniho obledeni nabizi celou $kélu navrht a piislusenstvi Fxtra
-
*

vhodnych pro rlizna pouZiti. Pohodli a bezpec¢nost, kvalita za dobrou cenu.
XS - 5XL

XS - 5XL
XS - XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PJ10 - Bunda Pilot
Komoditni kod: 6203331000

ZkusSebni organizace

Prani

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

K6d zbod
PJ10RERXS
PJ10RERS
PJ10RERM
PJ10RERL

PJ10RERXL
PJ10RERXXL
PJ10RERXXXL
PJ10RER4XL
PJ10RER5XL

Barva

Cervena
Cervena
Cervena
Cervena
Cervena
Cervena
Cervena
Cervena

Cervena

Sirka
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Hmotnost (kg) m3 (m?)

1.4300
1.4800
1.5400
1.6000
1.6500
1.7100
1.7700
1.8200
1.8800

0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108228126
5036108228102
5036108228096
5036108228089
5036108228119
5036108228133
5036108228140
5036108228065
5036108228072

DUN14

15036108716262
15036108716248
15036108716231
15036108716224
15036108716255
15036108716279
15036108716286
15036108716200
15036108716217
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